ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BROCHIER
CNPJ: 91.693.309/0001-60

Rua Guilherme Hartmann, 260 – CEP: 95790-000

Fone/Fax: (51) 3697-1212 - E-mail: dpessoal@brochier.rs.gov.br

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.

EDITAL Nº 037/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal de BROCHIER, por meio da

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2025 para a função

de pedreiro.

NOME SITUAÇÃO
CLEMENTE DE SOUZA MACIEL DEFERIDA
REMI VALERIO FETZNER DEFERIDA

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 12 DE SETEMBRO
DE 2025.

              JOSÉ HENRIQUE DAPPER
                                                              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
DATA SUPRA.

           ANÉSIO SILVIO SCHERER
                 Secretário Municipal
         da Administração e Fazenda